
ZARZĄDZENIE NR 5/2008 
STAROSTY ZGIERSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy ustalonego w § 24 Regulaminu 
pracy Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

 
 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U.      

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 129 § 1 Kodeksu pracy oraz § 27 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego Zgierzu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zachowania uprawnienia do przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy, 

wyznaczam dni: 

02 maja 2008, 

10 listopada 2008, r. jako wolne od pracy w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Zgierskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


